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HES

SOLAR CAR RACE

HES —2-0-8

2011 Y — T —H— L —AfER

FIA ALTERNATIVE ENERGIES CUP

SOLAR CAR RACE SUZUKA 2011

OLY/DRE/CHA Free Practice(OLYMPIA/DREAM/CHALLENGE)

DATE:2011—08—05 WEATHER : Cloudy COURSE : Dry 5.807km

Pos. No.Cls.

20

21

22

23

5 DREAM

1 DREAM

27 CHALLENGE

21 CHALLENGE

26 CHALLENGE

8 DREAM

2 DREAM

6 DREAM

23 CHALLENGE

4 DREAM

001 OLYMPIA

25 CHALLENGE

29 CHALLENGE

003 OLYMPIA

3 DREAM

28 CHALLENGE

9 DREAM

005 OLYMPIA

004 OLYMPIA

7 DREAM

007 OLYMPIA

24 CHALLENGE

010 OLYMPIA

Team

Type

1EBRKEY—5—H—TACTIMA) Sky Ace TIGA

20SU KIREEKF
VRTIIREFER R

2 Team MAXSPEED

ST EEEFR EERKIMER
IRHZFEER BPESR

ATFRTH- L=V F— L

R

5 BHESE

i}
im

L ERERER

m

4 TEAM SUNLAKE

6 RUTFUHL YD HEE - SPD

1EFBRFY—5—H—TAYIMB)

58U EYUF— L

6 SLEHAE RS EV—Racing
2 ENEMAX— X

7 JTEKT SOLAR CAR TEAM
7HR
sMREEFFR BPES
3RRIEKRY BEE
40v%— & SATS

9 KIRTH K% Team REGALIA
5 8@y —5—h—937
8team EL (BBHIXSK)

6 MBI RBFFMER

OSU model S’
SCIENCE 711
Flat Out
KIHOKU SOLAR
OGHS Sunrise
TABRADI—R
MUSOUSHIN
SUNLAKE EVO
SPD—PRO I kai
Sky Ace QUAD
STINGRAY
R111

ENEMAX —KAI
Tekton 262s
MUSASHI
HIRYU Shining
KIT GoldenEagle
Rokey's

Iris Type—R
ELA

miyakou MT—09

DEVelL—2011

(H i

1st Driver

K.NOMURA
AMIURA
K.OTA
M.FURUKAWA
M.YAMAMOTO
K. TAKAHASHI
K.KOBAYASHI
N.TAKEDA
F.HIRASAWA
S.NAKATA

K. TANI
A.TOMITAKA
HKITAMURA
H.TASAI
S.KAWAHARA
T.KIKUMOTO
T.MATSUI
T.TAKEDA
Y.YAGI
Y.MURAKAMI
K.SHINOZUKA
HETO

R.NAKAMORI

2nd Driver 3rd Driver

T.MISE ANIWA
T.SubDO

F.YAMAOKA

Y.SHONO

S.NAKAOKA

M.SAITO K.MOMOSE
T.NISHIDA Y.OZAWA
M.KUSUMOTO

K. TAKAHASHI

S.SAITO K.TSUKAMOTO
M.KAIURA

HIZAWA

Y.SuGI Y.KUROSE
K.OHOKA A.ODAWARA
KMATSUMOTO  T.KOJIMA
T.SEKI

Y.ITAGAKI

T.SUETSUNE F.YOSHIMURA
K.HIRAI

T.KAWAKUBO KISHIOKA
K.OSHIMA

T.KANEMARU K.SHIGAKI
S.IWASA M.KADOWAKI

Time
3'38.667
3'41.460
4'32.340
4'34.752
4'35.281
4'36.781
4'38.257
4'39.389
4'39.561
443.241
4'46.255
4'50.352
4'58.140
5'06.723
5'08.872
5'11.986
5'16.326
5'18.415
5'25.115
5'31.623
5'31.813
5'37.779

5'47.469

B —F%y by =T N— UL — 2 UL b HE)

Delay
95.60km/h
2.793
53.673
56.085
56.614
58.114
59.590
1'00.722
1'00.894
104.574
1'07.588
1'11.685
1'19.473
1'28.056
1'30.205
1'33.319
1'37.659
1'39.748
1'46.448
1'52.956
1'53.146
1'59.112

2'08.802
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€ Honda T3 TALyY FrLuy 211 250 HEXS

BMER: w011/06/18  EITEEEE: 10887 [m] HREEE: 25 [Km/h
BE: o750 AEE: S BHEME: 2650787130
[ E2#8 /HRES5R ] No. 2

Wi Mo F—LE ER THRYT EHE ONE HAE GARE STRE 0 GBH 0 EORN HEER
K/ [Kmi/h] [ ] [ee]  [hhommss]  [Whommss]  [ommess)]

1 503 Team Yz Natwork G 217858 17338 §  2B0d0 347 48870 124215766 130600835 2354160 OK

2 502 Litte Cubs EP 199482 28373 5 27586 23651 G45T0 1240:26836 130497387 3301361 OK

4 5 = G 174409 26016 5 27615 23007 62420 124704184 131209663 2508478 OK

4 51!] BEIHEMNFHERC- II [ 167580 25280 5 27034 2333 G070 125222408 131812782 2540784 OK

5 6 Fh/isgEd G 151916 21718 5 28336 73040 71660 12445609 130830024 2333088 OK

8 514 ACTHh—LAYC G 149267 26341 5§ Z7E37 20442 72040 125104264 131551183 2447918 OK

7 508 Eh!ZKE G 141223 26450 25 G145 22448 TO.000 124616857 131058622  2441.765 OK

8 500 team KAZE G 134046 26603 5 28030 2T BOGED 130440325 13PR13586 M3 OK

9 58 BEESTIA-TOVIAb EP 124838 27078 5 2788 2284 BB2B0 12440633 131250710 2410088 OK

10 504 H—4: PALE G 114657 27431 5 28065 21048 54050 124323794 130712608 2348815 OK

1505 f_-.—d SCARLET G 103413 26725 5§ 27868 2O0BE 105280 124358602 130835147 2428545 OK

12 501 TEAM SVE rmots [ 85180 26376 05 27054 18500 114370 i240:31.673 130523780 2451607 OK

13 516 benyasse G 83089 20728 5 7067 16084 131.030 124823702 131257153 I333451 OK

14507 spli—C [ 82041 28305 5§ 270 18212 131420 124530231 130830518 2300767 OK

1§ 52 £ G 65389 30745 5 283M 16020 166.500 1247:59.383 130814146 24763 OK

18 515 lﬂﬁl?‘fT-l'J‘:r C @ 60547 27866 5 26987 13689 179810 125434132 131800621 2306480 OK
513 BRE¥ORE G 12803 23005 5 J7RS0 16789 148540 125951717 132801381 26236684 §{hf-n-
5§17 team BACGANO C @ 0 0 0 0o 000 0.000 00.000 00.000 00000 RHE

# BRRHEE: FrILs—2=(0), ERENSLINES- ) EREHAL THES-(P) ARk AL £ BRHA-(0)

(ot “2AERRE R
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5. AVF =Yy T DG o 00 o e e e e e 8
6. A7 -y 7AERE BRAL) oo e e e . 9
7. AVE =y TERE BRK2) e e e 10
8. A=y TEtESR (BR3) o000 e e 11
9. A Z—vryTHREE BRA4) » o0 e 12
10. £ 2 =22y FIZBT DEEFERREFEICONT  » - - - 13

A B =2y TENHP
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